

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش و یادداشت پورتال

۰۳ جولای ۲۰۱۹

خبر عادی بود... انفجار مهیبی کابل را لرزاند

اعلامیه شماره ۵

جبهه نجات مردم ایران (خط ۳)

امروز انفجاری بزرگی پایتخت افغانستان را لرزاند. بعد از انفجار ستونی از دود از ناحیه شانزدهم شهر کابل به هوا برخاست. طالبان مسؤلیت حمله امروز را نیز پذیرفته و گفت که هدف بخش تدارکات و مهندسی وزارت دفاع افغانستان بوده است! سخنگوی وزارت بهداشت افغانستان، اعلام کرده که تاکنون ۶۵ زخمی به بیمارستانها منتقل شده‌اند که ۹ کودک در میان آنان است.

روزی نیست که خبر انفجاری از کابل گزارش نشود و طالبان یا داعش مسؤلیت آن را به عهده نگیرند، تا در سایه این تشنج دائم، که فضای لازم برای تاراج غنائم و سلطه بر مردم مظلوم و اسیر افغانستان است، امریکا و سازمان تروریستی آن "ناتو" به جنایات خود در افغانستان ادامه دهند. ۴۰ سال خونریز از اولین حمله امریکا توسط مجاهدینش به افغانستان در ۳ جولای ۱۹۷۹ گذشته است و راه نجات افغانستان در پس غبار ترورهای مدام لشگریان نیابتی امریکا، همچنان پنهان است.

تأسیس سازمانهای القاعده توسط امریکا-عربستان و طالبان توسط امریکا، پاکستان و عربستان، ارتش های نیابتی امریکا در افغانستان که همواره برای غارت افغانستان توسط امریکا فعال بوده اند.

رژیم سرمایه داری ملای انگلیسی در ایران در تمام این مدت، به نام صدور انقلاب خود، با این ارتش های نیابتی امریکا همکاری تتگاتنگ داشته و در سر نگونی دولت مترقی افغانستان "حزب دمکراتیک خلق افغانستان" بی پرده همکار امریکا بوده است. رژیم ملا نه تنها مسؤل نگون بختی مردم مظلوم ایران، که مسؤل نگون بختی تمام مردم خاور میانه با صدور انقلاب خود و با بودجه ملت ایران بوده است.

چند روز پیش "سردار نقدی" از صدور انقلاب تا مدیترانه ابراز افتخار کرده است. یک نمونه ماندگار داخلی این افتخار بزرگ، تجاوز جمعی، از طائب تا گنگ پاسدارن و سپس آتش زدن دختر مظلوم جوان "نسرین موسوی" دانشجوی هنر، دستگیر شده با جرم عبور از خیابان کریمخان زند در روز تظاهرات کودتای خرداد [جوزا] ۱۳۸۸ بوده است. و دیگر نمونه خارجی آن افغانستان است.

افغانستان ... چهل سال خونریز
افغانستان زیر آوار و... رنج ناگریز
آه... افغانستان ... افغانستان

افغانستان در چنگال و اسیر گرگان
تاراج و سلطه و درد بی پایان
آه... افغانستان... افغانستان

افغانستان ملک بی دفاع و بی درو پیکر
افغانستان ... غم زاینده و غم مکرر
آه ... افغانستان... افغانستان

بمب و انفجار و کودک افغان
آواره ملتی شد گرد جهان
آه ... افغانستان... افغانستان

کو دانشگاه و کو مدرسه
کشت خشخاش قاتل فریاد رسه
آه... افغانستان... افغانستان
ویانا ۰۱ / ۰۷ / ۲۰۱۹

جبهه جهانی ضد امپریالیست قدرت زنان
womens-power.farah-notash.com
www.farah-notash.com
Women's Power

یادداشت:

با تأسف یا ما قادر نشده ایم و یا هم نویسندگانی که از افغانستان نیستند تا هنوز خود قادر نشده اند ماهیت حاکمیت مزدور و خود فروخته "حزب دموکراتیک خلق" را که همین اکنون کادرها و رهبران آن دوشادوش با امپریالیزم امریکا به کشتار خلق افغانستان اشتغال دارند، درک نموده و با دموکرات و مترقی دانستن آنها به خون میلیونها افغان کشته دست آنها و در پیشاپیش همه به خون ده ها هزار کمونیست پاکبازی که توسط آن دولت مزدور و خود فروخته به قتل رسیدند، اهانت روا می دارند. پیشنهاد صمیمانه ما به تمام این طیف آن است که بکوشند تا نفرت بحق شان از جنایات امریکا نباید آنها را به تأیید رژیم های خونخوار و ضد مردمی برساند. به همان سان که نفرت از چنان رژیم هائی نباید باعث شود تا کس و یا کسانی خود را در پناه امپریالیزم جنایتگستر امریکا قرار دهد.

این معادله بیشتر از همه امروز در مورد ایران مصداق می یابد. یعنی به همان سان که هیچ ایرانی شریف و آزاده به خود حق نمی دهد، زیر نام خصومت علیه امپریالیزم امریکا به دستبوسی رژیم ولایت فقیه بشتابد و یا عکس آن زیر نام مبارزه علیه آخوندیزم، به چاکر و مزدور امریکا و اسرائیل مبدل شود، به همان سان این نکته را دریابند که در پناه مبارزه علیه امپریالیزم امریکا، نباید جنایات یک نظام مزدور و یک حزب قاتل کمونیستان را مترقی معرفی بدارند. در واقع این همان سیاستی است که از یازده سال بدین سو، پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" بدان عمل نموده، ضمن آن که علیه امپریالیزم امریکا رزمیده و نقش پیشاهنگی خود را در بین تمام رسانه های مربوط به مردم افغانستان انجام داده است، حتا برای یک لحظه و یک سطر هم در تأنید طالب که ظاهراً "افتخار امریکائی کشی" را بیک می کشد چیزی نشر نموده است. زیرا می داند که امپریالیزم و ارتجاع دو روی یک سکه اند و هر دو در تقابل با خلقهای افغانستان و منطقه قرار دارند.

به همین سان به مثابه وارث راستین جنبش انقلابی افغانستان، یعنی آن جنبشی که در زیر آتش متقاطع دشمنان رنگارنگ مردم افغانستان، از سوسیال امپریالیزم روس و مزدورانش گرفته تا ارتجاع هارمذهبی و حامی آن امپریالیزم امریکا و شرکاء بی باکانه و جانبازانه رزمیده، نسلی از بهترین فرزندان این مرز و بوم را به خاطر رسیدن به آزادی و سوسیالیزم در منبج امپریالیزم و سوسیال امپریالیزم قربانی دادند، متعهد اند که در پیکار کنونی باز هم رزم شان را علیه امپریالیزم و ارتجاع در کلیت آن به خصوص ارتجاع هارمذهبی به پیش ببرند.

اداره پورتال AA-AA